
 

 

 

Uchwała Nr XXXIX/409/14 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Cieszyna do złożenia wniosku o dofinansowanie 

przedsięwzięcia p.n.: "Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Cieszyn". 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna postanawia : 

 

§ 1 
 

Upoważnić Burmistrza Miasta Cieszyna do złożenia wniosku o dofinansowanie 

przedsięwzięcia p.n.: "Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Cieszyn" w formie dotacji w ramach VI konkursu programu 

priorytetowego p.n.: System zielonych inwestycji (GIS – Green Investment Scheme) Część 1) 

Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 

 

 

 
 


